
ハイステパーティー1127
① 楽しい思い出に残る様なパーティー２時間３０分です。
② 男性が積極的に気持ちを表現出来る特別メニュー設定。
③ 皆様に参加して良かったと思って頂ける項目を準備。

2016年11月27日
時間： 午前10時00分～午後0時30分まで【

受付時間午前9時35分～午前9時50
分】

場所： 名古屋金山ホテル2階ラウンジ【旧
金山ワシントンホテル】
(名古屋市中区金山４ｰ６ｰ２５（金山駅
徒歩２分）)

参加資格　： 男性　20～45歳(高卒以上)の正社員の方(初婚
�再婚希望)
特に以下の条件に合う方の参加をお待ちしてお
ります。
・大卒・大学院卒以上の方
・会社員・医者・弁護士・会社経営者等の方

女性　20～38歳(高卒以上)明るい方�楽しい方
(初婚�再婚希望)

※結婚について真剣に考えている方のみご参加
ください。



定員　　　： 男性10名～13名　女性：10名～13名(先着順)

参加費用　： 男性　6,000円　女性5,000円（事前振込）

持ち物　　： ご本人確認のため身分証明書【運転免許証又は
健康保険証】のコピー1枚を当日ご提出くださ
い。

内容

※受付お時間午前9時35分～午前9時50分まで
※婚活開始　午前10時00分～午前11時45分まで（ご活動）
　女性、男性指定席に着席後、男性の方は女性の方とお話を５分～７分間程度毎にして戴き、
　次の女性のお席にご移動を繰り返して戴きます。

※【フリータイム】午前11時45分～正午
　 男性の方が好きな女性の所に行きお話をして戴きます
　 (最終チャンス)

※最後にマッチングカードにご記入をして戴きます。
　【交際希望のお相手のお名前をご記入して戴きます】

※休憩正午～午後0時15分(ケーキ＆コーヒー等）
　
●　休憩後にマッチングの発表等致します。

※パーティー終了。(お時間は目安で御座います)
※マッチングの２人は午後楽しいデートですね！

申込方法

あいこんナビ申込みフォーム、東海ブライダルサポートＯＧＧＩホームページから、又は直接下記にお電話でもＯＫで
す。
お電話0568-36ｰ2215
担当直通090-3254-4252
ファックス0568ｰ36ｰ2216

お申込み頂きますと当日又は翌日にお電話でご確認致します。
費用はお申込み確認後その金額をお振込みお願い致します。
※ご確認後のキャンセル又は欠席の場合等全ての費用はご本人のご負担となりご請求させて頂きますのでご了承下さい
。　
お振込み先
三菱東京ＵＦＪ銀行 金山支店　普通預金　№3750893
東海ブライダルサポートＯＧＧＩ　代表 高橋 悦夫

申込締切 定員になり次第募集を終了致します。



備考

【パーティーにご参加の皆様には下記のお願いが有ります】
　①ご成婚を真剣にお考えの方のみご参加下さい。

　②パーティー参加時の服装のお願いで御座います。
　　●男性はスーツ系でお願い致します。
　 (全身清潔感の有る身だしなみでご来館お願い致します）
　　●女性はカジュアルな可愛い服装でお願い致します。
  　（ジーパン・パンツ系はご遠慮戴いております）

　③パーティー参加者同士の皆様の連絡先等の交換は全て禁止していますのでご協力の程
　　よろしくお願い致します。（犯罪防止の為）
　　マッチングの結果は当日発表致します。

　④当社は２０１６年３月経済産業省が結婚相談業に関し定めたガイドラインに沿った運営を
　　実施しており、第三者認証機関であるＪＬＣＡから厳正な審査を受けマル適マークＣＭＳ
　　を付与されました、安心で安全な本職の結婚相談所で御座います。
　　当社の全ての運営はコンプライアンス等、全ての関係機関に定められたガイドライン、
　　バイブルに従って全ての運営を厳正に進行して参りますのでよろしくお願い申し上げま
　　す。
　※当社はマッチング後も安心してお付き合い頂ける様な仕組みです。
　※お申込みご確認後のキャンセル、当日の欠席等の場合、ご本人に費用のご請求をして
　　いますのでご了承下さい。

　⑤惜しくもカップリング出来なかった方には終了後当社最高のパーソナルカウンセリング
　　実施。(希望者のみ・無料、会員登録等不要で先着５名様)

　⑥結婚について真剣に考えている方のみご参加ください。

　⑦お申込み戴きましたら、ご連絡を戴きました当日又は翌日までにはご本人にお電話で確認
　　のご連絡を致しますので必ず対応の程よろしくお願い致します。

お問い合わせ先  東海ブライダルサポートＯＧＧＩ
お電話　担当直通　０９０ｰ３２５４ｰ４２５２

ハイステパーティー1127

(主催：株式会社エフ・タカハシ　東海ブライダルサポートＯＧＧＩ(ｵｯｼﾞ))

https://www.aiconnavi.jp/event/detail/362

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

